EE851010220037110018 

Saaja panga BIC,nimi ja aadress/Beneficiary's bank BIC,name and address 

EEUHEE2X, ASSEBPANK, TORNIMÄE2, TALLINN 15010, ESTONIA 

Makse summa (numbrite ja sõnadega) ja valuuta/Amount of payment (in numbers and words)and currency 

1256.12 (üks tuhat kakssada viiskümmend kuus.12) EUR 

Selgitus/Details of payment 

25106718 

Ärikliendi internetipank/Business internetbank 

RO4065372258 31.12.2025 16:45:31